
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Dortmund-
Mengede II

S

I II III IV V VI Punkte

12 7 15 4 11 9
2110 3

14:18 14:18

2
11

4
12

5
13

6
20

7
21

9 Auszeit

9:11
20:21

Ende
11:27 B  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 5 19 53

2530 9

18:17 18:20
22:21 22:21

╳
13

3
15

5
17

7
18

8
22

9
25

Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 5 19 53
258 9

20:11 21:19

3
24

8
25

9 12 20 21
Auszeit

Ende
11:58

A  TV Dortmund-
Mengede II

R

I II III IV V VI Punkte

15 10 18 9 12 4

217 8 3

2:4 8:10 14:21
11:18

╳
19

2
21

5 8 11 14 Auszeit

8:12
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:01

A  TV Dortmund-
Mengede II

S

I II III IV V VI Punkte

15 11 5 4 3 9
25

1
19

2
20

8
21

9
22

11
25

13
Auszeit

21:12

Ende
12:24 B  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

10 28 8 5 19 53

1330 9

7:13 8:19
10:21 10:21

╳
8

1
9

2
10

3
12

4
13

7 Auszeit

4:11
13:24

S
A
T
Z

4

Start
12:27 B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte

10 28 35 5 19 53

279

23:22
24:23

0
12
24

1
15
27

6
18

9
19

10
22

11
23

Auszeit

15:17
24:24

Ende
13:00

A  TV Dortmund-
Mengede II

R

I II III IV V VI Punkte

12 15 5 3 4 9
257 18

8:9 15:15

╳
12
22

3
14
25

5
17

7
18

10
19

11
20

Auszeit

19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Dortmund - Unna Frauen
Frauen

B  TUS Weddinghofen II vs. TV Dortmund-Mengede II A

Spiel 11 02.11.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TUS Wedding… 10/14

5 Özay, Nesrin X
8 Gueddas, Josy X
9 Erdogan, Berrin X

10 Yildiz, Ayca X
19 Kiriş, Nilay X
26 Bacak, Nevasu X
28 Caspari, Liya Sophie X
30 Erdogan, Ceylin Irem X
35 Bektaş, Leyla Melek X
53 Aydin, Mira X

B  Libero

26 Bacak, Nevasu X

B  Offizielle

T Kurt, Yeliz E
CT Arslan, Duysal E

C

A  TV Dortmund-Mengede II1

3 Akgün, Zeynep X
4 Polat, Asya X
5 Schmidt, Zascha X
7 Umanska, Kseniia X
8 Heckle, Victoria X
9 Donets, Jewa X

10 Sidorov, Kristina X
11 Meß, Lena Sophie X
12 Posingies, Finya X
15 Polat, Mevla X
18 Chetin, Selin X

A  Libero

A  Offizielle

T Voßpeter, Felino

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  TUS Wedding…
TV Dortmund-
Mengede II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 27 21 0 2 2
0 2 1 25 2 28 21 0 4 2
2 4 0 13 3 23 25 1 0 1
2 2 1 27 4 33 25 0 2 1

5

5 12 3 90 111 92 1 8 6
Start: 11:00 Ende: 13:00 Dauer: 2:00

Sieger: TUS Weddinghofen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hegeler, Nele 1
2 Schwarz, Jörg 2

Schr. Hümeyra, Yanik
Assist. Agdereli, Dila

Dokument erstellt: 02.11.2025 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


