

## Kreisliga Dortmund - Unna Frauen

Frauen

## (B) TUS Weddinghofen II vs. TV Dortmund-Mengede II (A)

Spiel 11

02.11.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen 59192 Bergkamen



	•		S	Sta 11:	art :00	A TV Dortmund- Mengede II				S Ende 11:27							R	9	Start 11:30		t 0	B TUS Wedding			g	S		ide :58	A TV Dortmund- Mengede II			nd-	R		
	Auf	schlagfolge	Δ	I	II	III				Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1/	$\Delta \Box$		II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte		
gun	Start	aufstellung Spielernr.	17	12	7	15	4	11	9		10	28	35	5	19	53	25	-	7 1	)	28	35	5	19	53	25	15	10	18	9	12	4	24		
ıfstel	Auswechsel- spieler		17		10 14:18			3 14:18		21		<u>(30)</u> 18:17		9 18:20			25		→  -		-	8 20:11		-	9 21:19	25		7 2:4		8:10	3 14:21		21		
Ā	٠,٠٠٠	Spielstand	_		14.10		1	14.10				22:21		22:21								20.11			21,13			2.4		11:18					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		4 12	5 13	6 20	7 20	9	Auszeit 9:11 20:21	X 13	3 15	5 17	7 18	8 22	9 ②	Auszeit 18:16		<b>2</b> 3 24	8/2	<u>9</u>	) 1	2	20 2	21	Auszeit	X 19	2 (1)	5	8	11	14	Auszeit 8:12 19:23		
			S	Sta 12:							S Ende 12:24			B TUS Wedding			R		Start 12:27			B TUS Wedding				Ende 13:00		A TV Dortmund Mengede II				R			
- 1 ⊦		schlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	1	◮ഥਾ		II		IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
gun -	Start	aufstellung Spielernr.	ďΤ	15	11	5	4	3	9	2-	10	28	8	5	19	53	40	-	τ¦ᆜ	О	28	35	5	19	53	27	12	15	5	3	4	9	2		
fstell	Auswechsel- spieler	•	17							25		30				9	13	15	z⊢				9			27	-			7	18		25		
Αn	spielei	Spielstand					1					7:13 10:21				8:19 10:21		1	_				23:22 24:23	+						8:9	15:15				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 19	2 20	8 21	9 22	11 25	13	Auszeit 21:12	X 8	1	2 10	3 12	4 13	7	Auszeit 4:11 13:24	4	10 12 24	1	5	5 9	)		11 23	Auszeit 15:17 24:24	X 12 22	3 14 25	5 17	7 18	10 19	11 20	Auszeit 19:22		
	S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte										1	ī	II.	III	IV	V	Vī	Punk			edding		10/	$\overline{}$		ortmun									
╽┝	Aufschlagfolge Startaufstellung										A A A V V I I GIIRCE							3						C 11 1 7 7					kgün, Zeynep X olat, Asya X						
lung –	Start														L	_							9 E	rdoga	ın, Ber			X 5		i, Asya nidt, Zas	cha	X			
ıfstel	Auswechsel- spieler											H								7 12: 1 N 12:1						nanska, Kseniia X									
Α	spielei	Spielstand	_								-							H										Nevas			^ 8 X 9		le, Victo		X
		1. 5.	Е							Auszeit							Auszeit								Ausze	28 (	Caspari, Liya Sophie			ie	V 3		ets, Jewa rov, Krist		X
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5							Muszeit							Addition								710320		Erdogan, Ceylin Irem Bektaş, Leyla Melek				X 11		, Lena Sc		Х
		4. 8.																									ydin,		weie	K	X 12 X 15		singies,	Finya	Х
Sanktionen Bemerkungen												1			Ergeb	nisse	2			ibero				13		t, Mevla in, Selin		X							
V	V B H D A/B Satz Spielstand												TUS Woodding TV Dortmund-						26 E	D I NI					A Libero										
														AWG P Satz Dauer P G W A							Kurt, Yeliz E					) Offiz	ielle								
														1	1 4 1 25 1 27 21 0 2 2 Hold, Tell2 1 Voßpeter, Felino									ino											
																			2	4 0 2 1	-	3 4	23 33		1 0	1									
																				2 2	00	5	111	02 /	1 0 1	6									
																			5 12 3 90 111 92 1 8 6 Start: 11:00 Ende: 13:00 Dauer: 2:00 Sieger: TUS Weddinghofen II 3:1																

Schiedsgericht Linienrichter Hegeler, Nele Schwarz, Jörg Hümeyra, Yanik

Assist. Agdereli, Dila